[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2018                                                                                                  № 849
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление от 02.04.2018 № 227 «Об утверждении Реестра социально ориентированных некоммерческих организаций, расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2018 год»
В целях реализации полномочий поселения, определенных пунктом 34 статьи 14 и пунктом 11 статьи 14.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   Российской Федерации», в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение решения Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 13 сентября 2018 года № 1 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 21 ноября 2017 года № 1 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2018 год», руководствуясь постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 11 апреля 2016 года № 231 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям»          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Реестр социально ориентированных некоммерческих организаций, расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2018 год, утвержденный постановлением администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 02.04.2018 №227 «Об утверждении Реестра социально ориентированных некоммерческих организаций, расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, на 2018 год» следующие изменения изложив первую строку реестра в новой редакции:

	Усть - Лабинская районная организация Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов  (Усть-Лабинская районная организация ветеранов)

г.Усть-Лабинск ул.Ленина 33

ОГРН 106230002380
	2356044879
	Субсидия

145000-00
	1-2; 4кв 2018 год
	Администрация Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
	Решения Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 21.11.2017 № 3
прот. № 42;

15.02.2018№ 7
прот.№46;

от 13.09.2018
№1
 прот.№ 53
	- социальная поддержка и защита гражданских, трудовых прав и свобод лиц старшего поколения, содействие в улучшении их материального благосостояния, бытового, медицинского, культурного обслуживания,

-содействие правовому просвещению населения, деятельность по защите прав и свобод человека и гражданина

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать в газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Вьюркову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава

Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
	    С.В.Выскубов